

**Aarsland Holding ApS**

**CVR-nr. 20074698**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Svend Aage Aarsland

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aarsland Holding ApS  
Sverrigsgade 5  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20074698

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Svend Aage Aarsland

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2012 udgjort et overskud på 2.625 t.kr. mod et underskud på 551 t.kr. i 2011. Resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.984)</b>	<b>(28.038)</b>
Andre finansielle indtægter		3.537.337	346.611
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.245)</u>	<u>(997.110)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.510.108</b>	<b>(678.537)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(885.419)</u>	<u>127.056</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.624.689</u></b>	<b><u>(551.481)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>1.624.689</u>	<u>(651.481)</u>
		<b><u>2.624.689</u></b>	<b><u>(551.481)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Udskudt skat		0	170.000
Andre tilgodehavender		6.053	8.846
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>64.292</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.053</u></b>	<b><u>243.138</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.839.338</u>	<u>12.831.511</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>15.839.338</u></b>	<b><u>12.831.511</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.047</u></b>	<b><u>54.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.848.438</u></b>	<b><u>13.129.570</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>15.848.438</u></u></b>	<b><u><u>13.129.570</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.521.759	12.897.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.646.759</u></b>	<b><u>13.122.070</u></b>
Skyldig selskabsskat		178.554	0
Anden gæld		23.125	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.679</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.679</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.848.438</u></b>	<b><u>13.129.570</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.897.070	100.000	13.122.070
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.624.689	1.000.000	2.624.689
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.521.759</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.646.759</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	707.713	0
Ændring af udskudt skat	170.000	(170.000)
Regulering vedrørende tidligere år	7.706	42.944
	<u><b>885.419</b></u>	<u><b>(127.056)</b></u>

## 2. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør 0 kr.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.